

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE PRZETARGU PN.

„Dostawa i montaż dwóch stacji ładowania samochodów elektrycznych”

W dniu 28.08.2017 roku wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ dla postępowania pn. „Dostawa i montaż dwóch stacji ładowania samochodów elektrycznych”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie Nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy licznik energii elektrycznej z certyfikatem MID ma być wbudowany w stacje ładowania czy zamawiający dopuści zainstalowanie licznika/podlicznika przed stacją ładowania.

Odpowiedź:

Licznik ma być wbudowany w stację ładowania.

Pytanie Nr 2:

Dot. Wymagania technicznego opisanego w załączniku nr 1 – „możliwość integracji z zewnętrznymi systemami zarządzania i płatności”.

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca również wykonał integrację stacji ładowania z systemem płatności posiadanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Integracja stacji ładowania z systemem płatności Zamawiającego nie jest wymagana.

Pytanie Nr 3:

Czy teren na którym mają być zainstalowane stacje jest własnością Zamawiającego.

Odpowiedź:

Teren, na którym mają być zainstalowane stacje, jest własnością Zamawiającego.